
PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA CUBRIR EN PROPIEDAD 16 PLAZAS DE ADMINISTRATIVOS/AS CORRESPONDIENTES A LA OEP 2022, MEDIANTE EL 

SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DENTRO DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL PREVISTO EN LAS 

DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª Y 8ª DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE. 

 
ANUNCIO Nº 4.- ALEGACIONES Y RESULTADO FINAL PROCESO SELECTIVO.   

El Tribunal calificador del presente procedimiento selectivo, reunido en fecha 27 de diciembre de 2024, ha aprobado por unanimidad, los siguientes acuerdos: 

PRIMERO.- Estimar las alegaciones presentadas por las personas aspirantes con DNI ****0636X y ****8376V. 

SEGUNDO.- Dar publicidad al resultado final del proceso selectivo, por orden de prelación, de conformidad con lo anteriormente indicado y de la base décima, 

apartado 1º de las bases generales que rigen el presente procedimiento: 

 

ADMINISTRATIVOS FASE CONCURSO (Máximo 40 puntos) 

  

  

DNI 

      
MÉRITOS PROFESIONALES 

máx.36 p. 
MÉRITOS ACADÉMICOS Y DE FORMACIÓN 

máx. 4 p. 

TOTAL 
CONCURSO 

TOTAL 
PROCESO 

TEST SUPUESTO 
TOTAL 
FASE  

OPOSICIÓN 
SERVICIOS 

PRESTADOS 
EN LA AAPP 

0,06/mes 
máx. 5 p 

EXPERIENCIA EN EL 
PUESTO (misma 

categ.) max. 21 p. CARRERA 
PROFESIONAL 
HORIZONTAL 

máx. 10 p. 

FORMACIÓN 
máx. 1,75 p. 

VALENCIANO 
máx. 2p. 

EXÁMENES 
APROBADOS 

misma 
categ. 

máx. 0,25 p.       
AYTO. 

SAGUNTO 
0,24/mes 

OTRA 
ADM. 

0,04/mes 

****1840W 9 49,5 58,5 5 20,64 0 6 1,75 0,5 0,25 34,14 92,64 

****5744A 9,67 50 59,67 5 16,08 0 6 1,75 2 0,25 31,08 90,75 

****0141P 9,33 49,5 58,83 4,02 16,08 0 6 1,2 1,5 0,25 29,05 87,88 

****5104B 9,67 49,5 59,17 4,32 15,12 0 6 1,39 1,5 0,25 28,58 87,75 

****8376V 10 49 59 4,74 13,2 0 6 1,75 2 0,25 27,94 86,94 

****2682F 9,33 47 56,33 4,02 15,12 0 6 1,75 2 0,25 29,14 85,47 

Patrimonio

Expediente 1108568DNIF: P4622200F

Anuncio N
º4.- Alegaciones y resultado final proceso selectivo - SEFYCU

 5803667

La com
probación de la autenticidad de este docum

ento y otra inform
ación está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

C
ódigo Seguro de Verificación: J9A

A
 C

L7N
 7H

44 FJ3E W
A

EY
AJU

N
TAM

EN
T D

E SAG
U

N
T

FIRM
ADO POR

SONIA ZARZOSO GREGORI
La Secretaria del Tribunal 

08/01/2025

Pág. 1 de 4

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AACL7N7H44FJ3EWAEY
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27794140&csv=J9AACL7N7H44FJ3EWAEY


PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA CUBRIR EN PROPIEDAD 16 PLAZAS DE ADMINISTRATIVOS/AS CORRESPONDIENTES A LA OEP 2022, MEDIANTE EL 

SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DENTRO DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL PREVISTO EN LAS 

DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª Y 8ª DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE. 

 
****0636X 9,33 37 46,33 5 19,68 0 8 1,75 2 0,25 36,68 83,01 

****9132P 9,67 36 45,67 5 21 0 6 1,75 2 0,25 36 81,67 

****2151M 9,67 40 49,67 5 16,8 0 6 1,75 2 0,25 31,8 81,47 

****3204T 9,33 39 48,33 4,62 17,76 0 6 1,75 2 0,25 32,38 80,71 

****0050C 9,33 38,5 47,83 5 13,2 0,04 8 1,75 2 0,25 30,24 78,07 

****9325V 9,67 40 49,67 5 13,2 0 6 1,75 1,5 0,25 27,7 77,37 

****1055H 7,67 47 54,67 5 3,36 0 8 1,75 1,5 0,25 19,86 74,53 

****0828K 9,33 50 59,33 3,18 8,16 0 0 1,75 0,5 0,25 13,84 73,17 

****1964W 9,33 50 59,33 2,34 7,92 0 0 1,75 1,5 0,25 13,76 73,09 

****7985V 9 50 59 2,58 6,48 0 0 1,75 1,5 0,25 12,56 71,56 

****1706N 9,67 50 59,67 1,98 5,04 0 0 1,52 1,5 0,25 10,29 69,96 

****9065X 8,33 50 58,33 2,34 3,36 1 0 1,26 1,5 0,25 9,71 68,04 

****1665P 9 50 59 2,88 0,96 1,16 0 1,75 2 0,25 9 68 

****2868H 8,33 45 53,33 2,64 8,16 0,16 0 1,75 1,5 0,25 14,46 67,79 

****4759T 8,67 45 53,67 3,12 6,48 0,36 0 1,75 1,5 0,25 13,46 67,13 

****9229K 7,67 50 57,67 5 0 2,2 0 1,75 0,5 0 9,45 67,12 

****2887L 8,33 40 48,33 5 2,16 1,92 6 1,75 1,5 0 18,33 66,66 

****7520Y 9,33 40 49,33 5 7,2 0 0 1,75 1,5 0,25 15,7 65,03 

****4103Z 7,67 50 57,67 4,02 0 0 0 1,75 1,5 0 7,27 64,94 

****0822W 8,33 47 55,33 1,86 4,56 0 0 0,82 2 0,25 9,49 64,82 

****5712S 8 50 58 3,3 0 0 0 1,52 2 0 6,82 64,82 

****4566L 8,33 48 56,33 4,44 0 0 0 0,83 2 0 7,27 63,6 

****5491F 9,67 40 49,67 3,06 6 0 0 1,75 1,5 0,25 12,56 62,23 

****5628L 7 50 57 3,06 0 0,16 0 1,42 0 0 4,64 61,64 

****7528D 9,67 39 48,67 1,92 7,44 0 0 1,75 1,5 0,25 12,86 61,53 

****8781Q 8,67 39 47,67 5 0 0 6 1,75 0,5 0,25 13,5 61,17 

****1345L 8,67 40 48,67 2,1 5,52 0 0 1,75 2 0,25 11,62 60,29 

****4062K 7,67 50 57,67 1,86 0 0 0 0,2 0,5 0 2,56 60,23 

****2378W 7,67 50 57,67 0 0 0 0 0,1 1,5 0 1,6 59,27 

****0629X 7,33 49 56,33 1,2 0 0 0 1,02 0,5 0 2,72 59,05 

****5000G 8 45 53 1,36 0 0,76 0 1,75 2 0 5,87 58,87 

****2906S 8,67 38 46,67 2,52 5,28 0 0 1,75 0,5 0,25 10,3 56,97 
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****5048P 8,67 40 48,67 5 0 0 0 1,75 1,5 0 8,25 56,92 

****9868Z 8,67 38 46,67 1,2 4,8 0 0 0,76 2 0,25 9,01 55,68 

****2692E 9 40 49 2,1 0 1,08 0 1,75 1,5 0,25 6,68 55,68 

****3812J 9,33 38 47,33 4,26 0 0 0 1,75 1,5 0 7,51 54,84 

****2746W 8,67 40 48,67 2,64 0 0 0 1,75 0,5 0 4,89 53,56 

****7040T 7 40 47 3,24 0 0 0 1,75 1,5 0 6,49 53,49 

****9432T 9 37 46 4,14 0 0,6 0 1,75 0,5 0,25 7,24 53,24 

****2124R 8,67 40 48,67 1,38 0,24 0 0 1,75 0,5 0 3,87 52,54 

****3159R 9 35 44 2,04 2,4 0 0 1,75 0,5 0,25 6,94 50,94 

****8060F 8 39 47 2,34 0,72 0,12 0 0 0,5 0,25 3,93 50,93 

****3327V 9,67 40 49,67 0 0 0 0 0,66 0,5 0 1,16 50,83 

****2772C 8 40 48 1,16 0 0 0 0,69 0,5 0 2,35 50,35 

****6068J 7 37,5 44,5 4,2 0 0 0 1,14 0 0 5,34 49,84 

****5724G 9 36 45 1,26 0 0,84 0 1,14 1 0 4,24 49,24 

****6416G 8,33 33 41,33 2,34 0 0 0 0,81 1,5 0 4,65 45,98 

****9027D 8,67 28,5 37,17 4,86 0 0 0 1,06 1,5 0,25 7,67 44,84 

****1068P 10 29 39 3,42 0 0 0 1,75 0,5 0 5,67 44,67 

****4912K 8,33 35 43,33 0 0 0 0 0,43 0,5 0 0,93 44,26 

****1446M 6,33 32 38,33 1,56 0 0 0 0 0,5 0 2,06 40,39 

 

TERCERO.- Elevar a la Alcaldía-Presidencia, de acuerdo con lo indicado en la base décima de las bases generales, propuesta de nombramiento de las siguientes 

personas aspirantes, siendo el resultado, el siguiente: 

DNI 
TOTAL 

PROCESO  

 
****1840W 92,64  

****5744A 90,75  
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****0141P 87,88  

****5104B 87,75  

****8376V 86,94  

****2682F 85,47  

****0636X 83,01  

****9132P 81,67  

****2151M 81,47  

****3204T 80,71  

****0050C 78,07  

****9325V 77,37  

****1055H 74,53  

****0828K 73,17  

****1964W 73,09  

****7985V 71,56  

 

CUARTO.-  Las personas aspirantes propuestas por el Tribunal deberán aportar ante la Corporación, en el plazo de 20 días hábiles, en caso de que no lo 

hubiesen hecho desde la publicación provisional, los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en las bases de cada una 

de las convocatorias, que no hubiesen sido aportados con anterioridad y salvo que ya obren en poder de la Administración. Quienes, dentro del plazo indicado, 

y salvo caso de fuerza mayor, no presentaran la documentación, no podrán ser nombrados funcionarios de carrera y se invalidará la actuación de la persona 

interesada y la nulidad de los actos del tribunal respecto de ésta, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en su 

instancia.  En el supuesto de que la persona aspirante sea excluida por no presentar la documentación, o por falsedad de ésta, el tribunal podrá proponer la 

inclusión en la lista de personas propuestas para el nombramiento o contratación del mismo número de aspirantes que las que resulten excluidas por las 

anteriores causas, siempre que hayan superado las pruebas selectivas y por el mismo orden que resulte de aquellas. 

QUINTO.- En caso de discrepancia con lo anterior, las personas interesadas, de acuerdo con lo dispuesto en las bases y en los artículos 121 y 122 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, podrán interponer RECURSO DE ALZADA ante la Alcaldía 

– Presidencia EN EL PLAZO DE UN MES a contar desde la publicación de este anuncio en la web municipal. 
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